2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
25.06.2009 № 41-476
г.Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-281 «О Положении о комитете дорожного хозяйства администрации города Саратова»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-281 «О Положении о комитете дорожного хозяйства администрации города Саратова» следующие изменения:

1.1. В названии решения, пунктах 1, 2 решения, по тексту Приложения к решению слова «администрация города Саратова», «администрация города» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В пунктах 3.6., 4.6. Приложения к решению слова «постановление главы администрации города» заменить словами «постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1305095194